[bookmark: _GoBack]別記様式第９号
年　　月　　日
麻薬研究者等報告書

　　　　　　　　　　　　学　　　　　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　（部局長）

長崎大学研究用麻薬及び向精神薬取扱規程第１７条の規定に基づき，前年における本部局の麻薬研究者及び向精神薬研究者について下記のとおり報告します。
【麻薬研究者】
	氏　　名
	職　名
	講座等名
	免許証番号
	有効期間
	備　　考

	　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

【向精神薬研究者】
	氏　　名
	職　名
	講座等名
	開始年月日
	終了年月日
	備　　　考

	年　　月　　日
	　　　年　　月　　日

※終了年月日が未定の場合は「未定」と記載すること。